SINDICATO DO COMÉRCIO VAREJISTA DE COMBUSTÍVEIS E DE LUBRIFICANTES DO DF

SHCGN 704/705 Bloco E – Nº 41 – 3º andar – CEP: 70.730-650 – Brasília – Distrito federal

Fone: (61) 3274-2849

sindicato@sindicombustiveis-df.com.br

CIRCULAR SINDICOMBUSTÍVEIS/DF Nº 065/2019

 Brasília, 01 de julho de 2019.

AUDIÊNCIA PÚBLICA 04/07/2019

CAMARA DOS DEPUTADOS

Prezado Revendedor,

O Sindicombustíves-DF, vai compor a mesa na Audiência Pública destinada

a “Debater sobre as políticas existentes de estímulo ao primeiro emprego e ao menor

aprendiz”.

O evento é decorrente da aprovação do Requerimento nº 35/2019 – CDEICS

(anexo), ocorrerá no dia 04 de julho, quinta-feira, às 9h30, no Plenário 5, Anexo II

da Câmara dos Deputados.

Contamos com a presença de todos os revendedores!

Atenciosamente,

Paulo Roberto Correa Tavares

     Presidente

mailto:sindicato@sindicombustiveis-df.com.br